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Halbierter Energieverbrauch im Vergleich zu herkömmlicher Technologie
Gleichermaßen wirksam bei niedrigen Temperaturen und allen

Luftfeuchtigkeitsniveaus
Anschluss zur Überwachung und Steuerung

Einfache Plug-and-Play-Installation

REX
EIN LEISTUNGSSTARKER INDUSTRIELLER

LUFTENTFEUCHTER
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Grundstücke, Wasseranlagen und andere
mittelgroße Räumlichkeiten über und unter
der Erde.

Leistungive Entfeuchtung großer Luftmengen

Mobil und einfach zu installieren

Anbindung an externe
Liegenschaftskontrollsysteme direkt über
Modbus oder unsere eigene Cloud-Lösung.

Technische Spezifikation

Schwarz Schwarz, Weiß

REX 
CLOUD

Farbe Schwarz, Weiß

REX 
BASIC

REX
INTEGRATE

Einstellbarer Luftstrom

Kontrolle über die Formkurve

-
-

WiFi Anschluss

Modbus

-

- -

0° to +40 °C

10 % to 100 % RH

400 V 3-50 Hz 16 A

< 1600 W

IP63

1000 m³/h

16 A

750x780x1900 mm

85 kg

< 65 dB (A)

G4

0° to +40 °C

10 % to 100 % RH

400 V 3-50 Hz 16 A

< 1600 W

IP63

1000 m³/h

16 A

750x780x1900 mm

85 kg

G4

0° to +40 °C

10 % to 100 % RH

400 V 3-50 Hz 16 A

< 1600 W

IP63

1000 m³/h

16 A

750x780x1900 mm

85 kg

G4

< 65 dB (A) < 65 dB (A)

30 L /24 h 30 L /24 h 30 L /24 h

Arbeitsbereich

Arbeitsbereich relative Luftfeuchtigkeit

Schutzklasse

Luftstrom

Sicherung

Abmessungen BxHxL 

Gewicht

Geräusch

Filterstandard

Anschluss

Durchschnittlicher Leistung (W)

Kapazität


